
Statutární město Brno, městská část Bmo-sever,
Odbor rozvoje, investic a majetku

Bratislavská 70, 60147 Brno

OBJEDNÁVKA
ORIM/2024/08665

Adresa objednatele: Dodavatel:

Brněnské komunikace a_s.

Renneská třída 787/1a

63900 Brno 39

Úřad městské části města Brna, Bmo-sever

Bratislavská 70

60147 Brno

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

IČO: 4499278

DIČ: CZ44992785
IČO: 60733098

DIČ: CZ60733098

Na základě Vámi předložené cenové nabídky objednáváme u Vás následující:
Oprava VPÚK - cesta ke garážím Soběšická 126, dle přiložené cenové nabídky

569 365,00 Kč včetně DPH

Příjemce plnění (dále také objednavatel) čestně prohlašuje, že přijaté plnění, tj. plném' poskytnuté poskytovatelem (dále
také zhotovitel) dle výše uvedené objednávky souvisí výlučně s činností příjemce plnění při výkonu veřejné správy, při
niž se objednavatel nepovažuje za osobu povinnou k dani. Příjemce plněni není v tomto případě v postavení osoby
povinné k dam. Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení
jb^povuniosti ^ SmySlU 5 92a a § 92e zákona č- 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

Cenaje stanovena na

V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně
dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za

Termín dodávky:

V Bmé: 19.03.2024
30.09.2024

čfsÍIPo°Íbjed0SÍ1k^0PÍÍ °bjednávky k faktuře-Jinak bude ^ura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte

Identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasit s údaji na objednávce. /r/á0£P/V7/ 2< 3.



SOBĚŠICKÁ 126 - cesta ke garážím

Prováděné práce
115 ntí 
25 m3 
45 ffi

101487.50
29737.50

1732.50 
3596,40

844,25
3402.00 
10511,10

5760.00

11137.50

6757.50

4837.50

47137.50

12480.00

119062.50

74937.50

30000.00 
463421^5

Odstrinžní betonu v tL 100 mm

Odkopávky pro spodní stavbu v bórami S tř.
Vytrhání obruby silniční
Nakládání vybouraných hmot

Vodorovná doprava suti
Uložení suti na skládku
Bouráni betonu v od kapavkách
Vodorovná doprava obruby silniční
Pokládka betonové obruby stojaté s opímu z betonu
Lože pod obruby
Úprava pláně se zhutněním
Podklad z recyklátu v ti 100 mm

Podklad z recyklátu v ti 50 mm

Pokládka asfaltové podkladní vrstvy v ti. 80 iuin
Pokládka aítaliové o brusné vrstvy v tL 40 mm

Zařízeni staveniště + dopravní značení

5,4 t
5^5 t
5,4 t
1,7 m3 
45 m 
45 m 
1,7 m3 
225 m2 
225 m2 
120 m2 
125 m2 
125 rn2

1 ks

Materiál - spotřeba

45 m 6480,00

6480,00

648,00

Betonová obruba ABO 100/15/25

Manipulační poplatek 10%

CELKOVÁ CENA 470 549,25 Kč


